
SVĚTLA 2021
Servis a Originální díly MAN

 PLATNOST KAMPANĚ  1. 10. – 31. 12. 2021



KAMPAŇ NA ORIGINÁLNÍ DÍLY MAN

ORIGINÁLNÍ DÍLY MAN PRO DOBRÉ VIDĚNÍ.

Profitujte ze zvýhodněných cen Originálních dílů MAN.
Maximální přínosy a minimální náklady mají smysl. Využijte nabízené cenové zvýhodnění Originálních dílů MAN během kampaně. 
Seznamte se Ve svém autorizovaném servisu MAN s kompletní nabídkou produktů a servisních služeb. 

Vidět a být viděn je zásadní pro bezpečnost silničního provozu, a v tomto případě by nemělo nic být 
ponecháno náhodě. To je dobrý důvod proč využít nabídku profesionálů ze společnosti MAN. 

Naši zákazníci těží z nabídek jako mohou být nové reflektory nebo nové stěrače, které pomohou zajistit 
bezproblémovou viditelnost řidiči, jasné osvětlení Vašeho vozu a tím přispějí k bezpečnému provozu na 
cestách.

Konečně, pouze Originální díly MAN jsou dost pro originální MAN.

ŽÁROVKY
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
07.92000-4029 box žárovek 24V; H7 TGM, BUS 880 Kč
07.92008-1773 žárovka H21W-24V-BAY9S - 201 Kč
07.92008-3019 žárovka H7-24V-70W-PX26D TG řada 195 Kč
81.25901-0073 žárovka R5W-HD-24V-5W-BA15S TG řada, BUS 29 Kč
81.25901-0075 žárovka P21W-HD-24V-21W-BA15S TG řada, BUS 36 Kč

SVĚTLA
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
36.25225-6004 koncová mlhová svítilna BUS 1 020 Kč
81.25207-6072 otáčivé výstražné světlo žluté TG řada, BUS 1 975 Kč
81.25225-6544 koncová svítilna TG řada 1 675 Kč
81.25225-6545 koncová svítilna TG řada 1 675 Kč
81.25230-0031 výměnné sklo TGL, TGM, TGS, TGX 1 020 Kč
81.25260-6141 boční označovací svítilna BUS 490 Kč
81.25260-6153 boční označovací svítilna 1250 MM TG řada 770 Kč
83.25260-6509 obrysová svítilna - 740 Kč

Originální díly MAN nyní nově s dvouletou zárukou.  
Při montáži v autorizovaném servisu se záruka vztahuje i na úhradu nákladů práce  

servisu a případné následné škody, které vadný díl způsobil.  
Záruka je platná ve všech evropských autorizovaných servisech MAN*.

* viz Všeobecné obchodní podmínky na www.mantruckandbus.cz

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
65.26440-6006 lišta stěrače sada TGE 580 Kč
81.26440-0060 lišta stěrače 900 MM BUS 750 Kč
81.26440-6033 lišta stěrače 500 MM - 285 Kč
81.26440-6038 lišta stěrače 700 MM  (2ks) TG řada 660 Kč

STĚRAČE

VYUŽIJTE NYNÍ

CENOVÝCH VÝHOD

1. 10. – 31. 12. 2021

LED PRACOVNÍ SVĚTLA
Číslo dílu Popis Akční cena 
U1.25103-6013 LED; osvětlení vzdáleného okolí; 1200 LM; ADR 1 560 Kč
U1.25103-6014 LED; osvětlení blízkého okolí; 1200 LM; ADR 1 560 Kč
U1.25103-6015 LED; osvětlení vzdáleného okolí; 2000 LM 2 100 Kč
U1.25103-6016 LED; osvětlení blízkého okolí; 2000 LM 2 100 Kč
U1.25103-6017 LED; osvětlení vzdáleného okolí; 3000 LM 2 600 Kč
U1.25103-6018 LED; osvětlení blízkého okolí; 3000 LM 2 600 Kč
U1.25103-6019 LED; osvětlení blízkého okolí; 1000 LM; reversní R23 1 650 Kč
U1.25140-6003 držák LED pracovních světlometů (ASW) 489 Kč



APLIKACE MAN PRO ŘIDIČE NÁKLADNÍCH AUTOMOBILŮ
DOKONALÝ PRŮVODCE
Aplikace MAN Driver poskytuje řidiči nákladního automobilu díky chytrým funkcím odlehčení při složitém pracovním 
dni. S digitální kontrolou před odjezdem, vyhledávání kontaktů MAN a také přípravě digitální příručky může řidič 
profitovat z kratších prostojů a efektivnějšího pracovního dne. Aplikace MAN Driver je kromě toho spolehlivě k dispozici 
se svými cennými funkcemi i v případě poruchy na silnici.

Díky inteligentnímu propojení mezi chytrým telefonem řidiče a platformou RIO jsou rychle a snadno přenášeny 
relevantní informace o vozidle správci vozového parku. Správce vozového parku si může zobrazit údaje v reálném 
čase a přenést škodní události přímo na servisní místo MAN. To podporuje maximální dostupnost vozidel a pomáhá 
zvyšovat efektivnost provozu.

OCHRANA PALIVA
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.15402-6027 uzamykatelné víko Ad-Blue nádrže - 1180 Kč
81.12210-6027 uzamykatelné víko nádrže PHM - 955 Kč
K3.12210-6000 ochrana palivové nádrže; externí - 1 270 Kč
K3.12210-6001 ochrana palivové nádrže; interní - 1 120 Kč
K3.12240-6000 ochrana palivové nádrže; montážní sada - 940 Kč
K3.12240-6001 ochrana palivové nádrže; ventil proti vylití - 395 Kč

Originální díly MAN znamenají:
   spolehlivost a jistotu 
   kratší časy oprav 
   optimalizaci nákladů na provoz vozidla 
   vyšší zůstatkovou hodnotu vozidla

Přehled funkcí aplikace:
   Digitální kontrola před odjezdem včetně hlášení škod v případě poruchy na silnici
   Náhled do délky řízení a délky odpočinku
   Individuální analýza jízdního stylu řidiče
   Digitální příručka a stručný návod pro funkce vozidla
   Funkce dálkového ovládání pro multimediální systém
   Vyhledávání kontaktů MAN
   MAN Mobile24 porucha na silnici
   Trucker‘s World News

MAN servis – cenově přijatelný, výkonný a rychlý
   silná orientace na zákazníka ve všech servisech 
   kvalifikovaný a ochotný personál 
   technicky vyspělé servisní zázemí

SPOLU JSME SILNĚJŠÍ
Servis a Originální díly MAN tvoří optimální kombinaci, která zajistí připravenost Vašeho vozidla.

ORIGINÁL PRO

ORIGINÁL

VYUŽIJTE NYNÍ

CENOVÝCH VÝHOD

1. 10. – 31. 12. 2021

AKUMULÁTORY
Číslo dílu Popis Akční cena 
07.97020-0882 akumulátor GBA1-12V/88AH-K1-WF-GF/GL 2 075 Kč
07.97020-1501 akumulátor GBA1-12V-150AH-A-K1-SLI 3 475 Kč
07.97020-1752 akumulátor GBA1-12V-175AH-K2-WF-GF/GL 4 100 Kč
07.97020-1801 akumulátor GBA1-12V-180AH-K3-WF-GF/GL 4 400 Kč
07.97020-2100 akumulátor VBA2-12V-210AH-K3-WF-GF/GL-AG 8 900 Kč
07.97020-2252 akumulátor GBA1-12V-225AH-K2-WF-GF/GL 5 100 Kč
07.97020-2303 akumulátor GBA1-12V-230AH-K2-WF-GF/GL-V 5 400 Kč

ZDARMA KE STAŽENÍAPLIKACE  
MAN DRIVER

PLATNOST KAMPANĚ AKUMULÁTORŮ 
1. 10. – 30. 10. 2021!



Uvedené ceny jsou doporučené a kalkulované bez DPH.  
Konkrétní použitelnost dílu je třeba ověřit dle VIN vozidla v autorizovaném 
servisu MAN. Texty a ilustrace jsou nezávazné. 
Nabídka je platná u participujících autorizovaných servisů MAN do vyprodání 
zásob.

MAN Truck & Bus - Člen skupiny MAN

Pro více informací: 
www.mantruckandbus.cz
www.manoriginal.cz

Váš autorizovaný servis MAN

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120
251 70 Čestlice
Česká republika

PRO KOLA PRO KOMFORT

PRO INTERIÉR PRO BEZPEČNOST

PRO EXTERIÉR

Z NABÍDKY ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ MAN

Houpací síť MAN TV 21,5“ s montážní sadou Kamerový systém MAN 360° BirdView Zadní kamerový systém

Velurové a gumové koberce Potahy na sedačky  
Premium / Sportiv / Robust

Ruční kávovarPoklice

Ozdobné lišty masky ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ MAN 
web stránky

Kryty zrcátek


	Text3: FARID COMERCIA s.r.o.Hradišťská 167, 294 02 Kněžmosttel.:    +420 326 784 040-2fax:    +420 326 784 043e-mail: faridcom@faridcom.czwww.faridcom.cz


